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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie w nowo powstałym budynku o powierzchni 55,83 m2. Nieruchomość
znajduje się na 3 piętrze z cichobieżną windą . Mieszkanie składa się z dwóch poziomów.

Na dole znajduje się:

- pokój z aneksem kuchennym i balkonem, wyposażony w rozkładaną sofę oraz puf skórzany. Kuchnia ze
sprzętem AGD w zabudowie (zmywarka, piekarnik elektryczny), lodówka BEKO, płyta indukcyjna, okap. W
pomieszczeniu znajduje się również stół z czterema krzesłami. Do wyposażenia kuchni należy również czajnik
elektryczny. Na podłodze położone płytki.

- łazienka z wanną, pralką i WC, na podłodze i ścianach kafelki.

- przedpokój w którym znajduje się szafa z lustrem.

Na górę prowadzą schody jesionowe. Na górze znajduje się:

- pokój z antresolą i tarasem. W pokoju znajduje się narożnik, szafka pod TV oraz szafa typu komandor z lustrem.
Na podłodze położone panele.

- łazienka z prysznicem bezbrodzikowym i WC podwieszane, na podłodze i ścianach kafelki.
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-taras 11 m2

W pomieszczeniach w oknach żaluzje, parapety drewniane, światła LED.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni 2,12 m2

Mieszkanie znajduje się w dogodnej okolicy, po drugiej stronie ulicy znajduje się Piastów Office Center (siłownia,
restauracja), blisko linia tramwajowa oraz przystanek autobusowy.

Koszt najmu : 2500zł

Czynsz: 360zł + prąd według zużycia.

Zapraszam na Prezentacje

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 372947 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST
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Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


